

**Strebel VVS ApS**

**Møllegade 38A, st., 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 08 43 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

**Brian Strebel Ottesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. februar 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Strebel VVS ApS<br>Møllegade 38A, st.<br>8660 Skanderborg  |
|                        | CVR-nr.: 42 08 43 52   |
|                        | Stiftet: 1. februar 2021   |
|                        | Hjemsted: Skanderborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. februar 2021 - 30. juni 2022<br>1. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>       | Brian Strebel Ottesen  |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b> | Strebel Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.023 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | <u>1/2 2021</u><br><u>- 30/6 2022</u> |
|---|---------------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>554.023</b>                        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -540.959                              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.468                               |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-404</b>                           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -3.295                                |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-3.699</b>                         |
| 3 Skat af årets resultat                          | 114                                   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-3.585</b>                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | -3.585                                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-3.585</b>                         |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                              | <u>30/6 2022</u>      |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | <u>50.061</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>50.061</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u><b>50.061</b></u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>7.500</u>          |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>7.500</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.475                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 63.710                |
| Udskudte skatteaktiver                      | <u>114</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>83.299</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>17.684</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>108.483</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>158.544</b></u> |



**Balance**

| <u>Note</u>                              | <u>30/6 2022</u>      |
|--|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                |
| Overført resultat                        | -3.585                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>36.415</b></u>  |
| <br>                                     |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.524                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 5.431                 |
| Anden gæld                               | 56.174                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>122.129</u>        |
| <br>                                     |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>122.129</b></u> |
| <br>                                     |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>158.544</b></u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. februar 2021              | 40.000                    | 0                        | 40.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-3.585</u>            | <u>-3.585</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>-3.585</b></u>     | <u><b>36.415</b></u> |

**Noter**

|  | 1/2 2021<br>- 30/6 2022 |
|--|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                            |                         |
| Lønninger og gager   | 533.580                 |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 7.379                   |
|  | <u>540.959</u>          |
| <br>   |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>1</u>                |
| <br>   |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                  |                         |
| Andre finansielle omkostninger                             | 3.295                   |
|  | <u>3.295</u>            |
| <br>   |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                           |                         |
| Årets regulering af udskudt skat                           | -114                    |
|  | <u>-114</u>             |
| <br>   |                         |
|  | <u>30/6 2022</u>        |
| <br>   |                         |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>          |                         |
| Tilgang i årets løb  | 63.529                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                              | <u>63.529</u>           |
| Årets afskrivninger  | -13.468                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>                 | <u>-13.468</u>          |
| <br>   |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                 | <u>50.061</u>           |
| <br>   |                         |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                         |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. |                         |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strebel Holding ApS, CVR-nr. 42083518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
